CDXXIV.— Bulla pro episcopis Aurelianensibus.
1419

CDXXV.— AdPentium Vizeliaceosemabbalem.— De
conlreversiaquasipsierat cum episccppEduensi. 1451

• CDXXVI.— Privilegiumpro inonaslerip S. Trinitatis
et S. MichaelisMiletensis. 1452

CDXXVH.— AdLudQvicumregem Francprum.—Pro
ecclesiaBelvacensi. 1454

CDXXVHI.—Ad Henricum episcnpumBelvacensem.
— Item de eodem. 1455

CDXXIX.—AdHugnnemAntissipdprensemepiscppum,
et BernardumabbatemClarevallensem— Prp recpnci-
liatinneregis cum Befvacensiepiscupo. 1456

CDXXX.—Ad Hugenem Rothomagensemarchiepi-
scopum. — Item pro vexatione Belvacensis Ecclesiss.

1457
CDXXXI.—AdG. rectorem et Boloniensempppulum.

— Uthabitalpres S. Cassiani et Rndolphumcpiscopum
Iraolensemab Imolensiuminjuriisdefendant. 1457

CDXXXII.— Privilegium prn Ecclesia Bellovacensi.
1438

CDXXXIIL—AdHenricumBelvacensemepiscppum.—
Besppndetad litteras Henriciquibuspelebat absolvi ab
onere episcopalisdignitalis, cujus peiitiouem nec Euge-
nitts, nec qui illi, posl AnastasiumIV, successitAdrianus
IV admitlere voluerunt. 1459

CDXXXIV.— Ad HugoneraRothpmagensemarchiepi-
scopum.—Prp Hugonede Gornaco. 1460

CDXXXV.— AdHenricumBelvacensemepiscopum.—
Episcopalismuneris deppneudilicentiamdenegat. 1160

CDXXXVI.—Privilegiumpro monasterio Michaelslei-
nensi. 1460

CDXXXVII.— Bulla prc Guarinnabbate SanctiJoan-
nis iriYaleia(Carnot.) 1462

CDXXXVIII.— Bulla pro Theobaldoabbate Sancti
Garauni. 1463

CDXXXIX.—Cnnfirmatipprivilegiorumab Innor-entio
papa II Roteusi mouasterio Ord. S Beuedicli concesso-
rum. 1464

CDXL.— Bulla pro monasterio S. Quirici de Bosis.
1466" CDXLI.— BobertiarcbiepiscppiAcheruntini,jura me-

tropolilanacontirmateumque palliodonat. 1467
CDXLII.— ParlhenonisS. CyriaciGerndorensisprote-

ctionemsuscipitpossessionesquecontirmat,impositPsoro-
ribus niarcseargenli censuannuo. 1469

CDXLIII.— Ad S. Ponlii et Crassensemabbates. —
Ul servent decretum Urbani II, in cencilip Claromon-
tano. 1469

CDXLIV.— Monialesad S. GeorgiumPragaede obitu
Heineici, episcopiOloiiiuciensis,ipsarum maximibencfa-
ctoris, cpnsolalur,gratiasqueagit pro pniamenlismissis.

1470
CDXLV.— Privilegia hpspitalis S. Blasii confirmat.

1470
CDXLVT.— Parlhenpnis S. Petri Majeris Flprentini

bona etprivilegia cunfinnat. 1471
CDXLVH.—Ad Tarraconensemarchiepiscopum,apo-

slolicaesedis legalum. — Ut Toletanum primatura agno-
scat. 1472

CDXLVIII.— Privilegia pro ecclesiaImolensi. 1473
CDXLIX.— MarsicanorumS. Joannis et S. Sabina

clericorumde plee consecraudocontrpversiamdliudicat.
1474

CDL.— Ad Raimundum Tpletanum archiepiscopum.
— Gratnlatur qupd Bracarensisarehiepiscopus,ejus pri-
matui sesubjecerit; increpal quodiu ejus liues invaserit
eumque durius habueriL 1475

CDLL— MoriasteriiS. Mariseiu Pongartenberge pos-
sessionesconfirmat,atque illud in suamproleclionemsus-
cipit. 1476

CDLII.— Ad[Eberhardum] Sallzburgensemarchiepi-
scopum.— Mandaljudicet inter abbalem Baiigarlensem
et [Conradum]episcopumPassaviensem,de possessioni-
bus qmbusdamlitiganlSs. 1477

CDLIH.— Ad Passaviensemepiscopum.— Illum de
mandatoarchiepiscopoSallzburgensidalp cerlioremfacit.

1478
CDLIV. — Parthenonem S. ZachariaeVenetum sub

aposlolicsesedis protectione suscipil, eique sua bcna
cpnfirmat. 1479

CDLV.— MonasteriiAltenbergensispossessipnes cpn-
firmal. 1480

CDl.VI.—Privilegiumpro canpnicisPistqriensibus ex
archivoeorumdcm. 1480

CDLVII.— Bulla protectoria data de monasterio de
Esrom. 1483

CDLVIII.— Ad TheohaldumCantuariensehvarchiepi-
scopum.— Ut [Silvestrum] electum abbatem monasterii
S. Augustinidedicet. 1485

CDLIX.—Ad OttionemI ep. Frisingensem. — Ut in
causaprsedii,ab Ottone comitepalatinoreddendi, mona-
chisTegernseensibusfaveat. 1484

CDLX.— Ad Eberhardum archiepiscnpumSalfzb. —
Ut comitem Ottonem tandiu excommunicatumhabeat,
dumde ablatismonasterioTegerns.decimiseidem satisfa-
ciat. 1484

CDLXI.—AdRagusiensemarchiepisccpum[Aridream].
1485

CDLXII.— AdP. ecclesiseS. Frigdiani Lucensis prio-
rem. 1485

CDLXIII.— Ad ConradumVic. et unlversum clerum
Rcmanum. 1486

CDLXIV.— Ad Arnoldum archiepiscppum Colonien-
sem. — De jurium et privilegiprummullprc.marchiepi-
scopo et metropplitanaeecclesiaeCelpnienslspresbyteris
Canonicisante diuconcessorumconfirmalione. 1486

CDLXV.— AdColpnienses.— Arnpldumarchiepiscc-
pUmpropria manu consecratumac pallio decoratum eis
remittit, praecipiensut ei obediant.etc

'
1488

• CDLXVI.— Ad Conradumregem. — Legatos ipsius
honprificese suscepisse,ac ipsiusvptis in omnibuspbse-
cuudasse. 1489

CDLXVII.— Ad HenricumepiscopumLeodiensem. —
Utcomlles de Los el de Monle AculP ablala Stabulensi
monasteriorestituere cnmpellat. 1490

CDLXVfll.—Ad HarlwiciimarchiepiscopurnBremen-
sem. — Ul abala a suis parochianisKaininalensiccenobio
praediareslitui curct. 1491

CDLXIX.— Ad Henricum arcliiepiscoptimMognnli-
nuin.— L'tablala Corbciensimonasterioa suis parpchia-
nisreslltui procurci. 1191
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CDLXX.̂ -Ad BernardumepiscopumPaderbornensem
.—Ul a Widikindoablata Corbeiensimonasteriorestilni
subanatheiiiatisdislrictionecompellat. 1492

CD1.XXI.— AdHermarinuniTrajectensemepiscopum.— Ut praediaCcrbeienSisuipnasteriiin sua diuecesisila
cnnservot. 1492

C.lJLXXH.—Ad UlricumepiscopumHalberstadiensem.
— (Jt pvochianps SUPSCorbeiensibusfratribus rriolesfos
cpiiipescal. 1493

GDLXXIII.-—AdHenricnmdncemSaxPnum.—Cem-
menilatipsi WibaldunlCorbeiensemabbatem.: 1493

CDLXXIV.—Ad episcopuinVertleuseih:—Coriqueri-
tnr quodfrater ipsins et afli ejus parochiani bona Kami-
uateiisismnnasteriiinvadant. 1493

CDLXXV.— Ad episccpum Mindensem.— Ut Cor-
beiensimonaiterinbenefacerepergal.

' 1494
CDLXXVI.—AdabbatemLunebnrgensem.— Henri-

cum Corbeiensemabbalem deposilum oflicio suc non
fuisserestitutum. 1494

CDLXXVll.— Abbali Luneburgensimandat rie riic-na-
slerium Corbeiensepatiatur ab Henrico,dejecto abbale,
vexari, 1495

CDLXXVIIl.—Bulla pro monastcrio ValciPdqrensi.
1495

CDLXXIX.—AuguslensisEcclesiae{prbvinciae,Tareiita-
siensis]privilegiaccnfirraat. 1496

CDLXXX.— AdHenricumBelvacensemepiscbpum.—
De negptipmagistriPelri. 1498

CDLXXXI.— Adeumdem.—Prb S. neppte abbatisS.
Dipnysii. 1499

CDLXXXH.— Besoriplumad Hugbncm abbatem S.
Bemigii, ut CartbusianorumMpnlis-Dri hecessilatibtis
subveniat. • 1499

CDLXXXIII.— Fragmentumprivilegii ad Guillelmum
decanuriietcanenicos Viennenses(Allbbrogum).— Con-
firmateis oiriniaecclesiteVieiineiisisprivilegiaet bpria,
eiiumer.ms inler caelera, i Pupeiurn cum pertineritiis
suis, terfiam partem Vieiinensis mbrietse, munietpiiim
quod dicitur Conveniacumcurir ecclesia "c.tperlinentiis
snjs : Charenloniacum,C.homonduiii,burgtim qul dicilUr
Villa, villamS. Clari, ecclesiamde Reventirio,S. Viclo-
ris S. Pelri de Sessiaco,villanlde 1'aramundo,ecclesiam
S. Genesii,monlemSalombDis.i 1500

CDLXXXIV.— Ad pr;elatos, comites ac baronesper
Alemaniamcbnsiiliitbs. — UtCoitradoimperatoriin ex-
pedilione ftalicaadsint." 1501

CDLXXXV.— Ad abbatem de Regniaco.— .ludicem
eiimcbnstituit,super contrpversiade qna episfpla supe-
rior. 1302

CDLXXXVL— Ad abhatem de Chora.— De dexima
quam usurpaverat in Viziliac, deque pecuriiaquammii-
luam acceperat. 1502

GDLXXXVIL— Ad Lingonensem episcopum,elc. —
De controversia Vizeliacensis abbalis i um episcopo
Eduerisi. 1302

CDLXXXVIII.— Ad G. Lingoneusemepiscepum. —
L'tNivernensemcomitem,nisi resipuerit, excommunicet.

1503' CDLXXXIX.— Privllegium pro monasterio Breme-
tensi. 1504

CpXC.—.MonasteriumHeidenheimenseiri suam reci-
pit iutelam eique varia conceditprivilegia. .1507.

CDXCI.— Eberbardo Babenbergensi et BurchanJo
Evestetferisiepiscopis cpriimendatAdalbertumabbatem
Heidenlieimensem.ut ei quovismodoassistant. 1508

GDXCli.— Gerhardn Eystetterisi comiii,Adelbertum
"abbatem Heidenheimensem, ejusque fratres attentius
commendat. 1509

CDXCIII.— Adelberto, mpnas^erji Heideabeimensis
advocato,mandatut Adelbertamaobafemhujusmonaste-
rii manuteneat, et ab infestationibusprotegat, 1509